Delibera n. 1 del 15 gennaio 2020

Oggetto: clenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori che operano mediante affidamenti

diretti nei confronti di proprie societa in house

IL CONSIGLIO

Nell’odierna adunanza

VISTO Tarticolo 192, comma 1, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante il nuovo Codice dei
contratti pubblici che prevede l'istituzione presso ANAC dell’elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli

enti aggiudicatori che operano mediante affidamenti diretti nei confronti di proprie societa 7 house,

VISTO che il citato comma 1 dell’articolo 192 prevede che PANAC definisca con proprio atto le modalita ed i
criteri con cui, su domanda, ¢ effettuata I'iscrizione all’Elenco dopo che sia stata riscontrata Pesistenza dei

necessari requisiti;

VISTE le Linee guida n. 7 - Linee Guida per liscrizione nell’Elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli
enti aggiudicatori che operano mediante affidamenti diretti nei confronti di proprie societa 7z house previsto
dall’art. 192 del decreto legislativo 50/2016 - adottate dal’ANAC con la deliberazione n. 951 del 20 settembre

2017, nelle quali sono state definite le modalita ed i criteri con cui ¢ effettuata liscrizione all’Elenco;
VISTE le domande di iscrizione all’Elenco inoltrate dagli enti di cui alla tabella seguente;

CONSIDERATI gli esiti dell’attivita istruttoria svolta in relazione alle domande di cui alla tabella seguente:

. . . Domanda
Namro | et | Ok il | o Nxc
€no azione €Nno azione data—Id)
REGIONE EMILIA n. 12679 del 9
1. ROMAGNA (CF APT 551;;7617291126135' (CF febbraio 2018, ID
80062590379) 349
5 COMUNE DI LUCCA (CF LUCCA CREA SRL (CF n? r12922(9) l‘;d }D
' 00378210462) 01966320465) arzo 06
n. 14075 del 14
febbraio 2018 -
ID 387, cosi come
METRO SRI. 7287
3 COMUONOE;;ZEEAEECA (CF UNIPERSONALE (CF integrata Flalla
) 01934370469) successiva
domanda
protocollo ANAC
n. 19731 del 2




marzo 2018 - ID
526

AGENZIA MOBILITA' 23526 del 14
AMBIENTE E TERRITORIO '
4, MM S.P.A. (CF 01742310152) SRL, anche AMAT, (CE mar20621%18, D
12908910156)
5 COMUNE DI JESOLO (CF | JESOLO PATRIMONIO SR.L. 3%227;0(11;1 ‘;‘19)
' 00608720272) (CF 03540820275) arzo P
y COMUNE DI NONANTOLA NONAGINTA S.R.L. (CF nsﬁ@%fgl ﬁg
' (CF 00237070362) 03069300360) apr i
; COMUNE DI ERBA (CF ASME SERVIZI SR.L. (CF f 3;’932) g‘ﬂg
' 00430660134) 03357410137) apr 678 0
. COMUNE DI CROTONE (CF | CROTONE SVILUPPO SP.A. | ™ 3’;‘6% %‘31118
' 81000250795) (CF 01944150794) apt 6793 ’
REGIONE FRIULI INSIEL - Informatica per il n. 35498 del 23
9. VENEZIA GIULIA (CF Sistema degli Enti Locali aprile 2018, 1D
80014930327) S.p.A. (CF 00118410323) 819
REGIONE FRIULI FRIULI VENEZIA GIULIA | n. 36276 del 26
10. VENEZIA GIULIA (CF STRADE S.p.A. (CF aprile 2018, ID
80014930327) 01133800324) 855
CONSORZIO n. 36407 del 26
1. VALORIZZAZIONE G oot (1 aprile 2018, 1D
RIFIUTI 14 (CF 80102420017) ) 866
n. 44091 del 23
- COMUNE DI SIENA (CF SIENA PARCHEGGISPA.a | &0 % Fo o,

00050800523)

socio unico (CF 00792090524)

936

liscrizione all’Elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori che operano mediante

affidamenti diretti nei confronti di proprie societa 7z house di cui all’articolo 192, comma 1, del decreto legislativo

DELIBERA

18 aprile 2016, n. 50, di:

REGIONE EMILIA
in ragione degli affidamenti 7z house a APT SERVIZI SR.L.
ROMAGNA (CF & & (CF 01886791209)
80062590379)
COMUNE DI LUCCA (CF in ragione degli affidamenti 7 house a LUCCA CREA SRL (CF
00378210462) 01966320465)
METRO SRL
COMUONO;E;;ZI“L)‘A%(;CA (CF in ragione degli affidamenti 7 house a UNIPERSONALE (CF
) 01934370469)
AGENZIA MOBILITA'
AMBIENTE E
hﬁ\gfzglfél E(’)CZ:F in ragione degli affidamenti i house a TERRITORIO SR,
) anche AMAT, (CF
12908910156)
COMUNE DI JESOLO (CF |  in ragione degli affidamenti iz housea | JESOLO PATRIMONIO
00608720272) S.R.L. (CF 03540820275)




COMUNE DI

6. NONANTOLA (CF in ragione degli affidamenti iz house a NONAGINTA S.R.L.
00237070362) (CF 03069300360)
7 COMUNE DI ERBA (CF in ragione degli affidamenti iz house a ASME SERVIZI S.R.L.
) 00430660134) (CF 03357410137)
8 COMUNE DI CROTONE in ragione degli affidamenti iz house a CROTONE SVILUPPO
) (CF 81000250795) S.P.A. (CF 01944150794)
REGIONE FRIULI INSIEL - Informatica
9. VENEZIA GIULIA (CF in ragione degli affidamenti i house a per il SiS‘FCma degli Enti
80014930327) Locali S.p.A. (CF
00118410323)
REGIONE FRIULI FRIULI VENEZIA
10. VENEZIA GIULIA (CF in fﬂgione degli affidamenti 7 house a GIULIA STRADE
80014930327) S.p.A. (CF
01133800324)
CONSORZIO
11 VALORIZZAZIONE in ragione degli affidamenti 7z house a PEGASO 03 S.R.L. (CF
' RIFIUTI 14 (CF 08872320018)
80102420017)
SIENA PARCHEGGI
12 COMUNE DI STENA (CF in ragione degli affidamenti 7z bouse a S.P.A. a socio unico (CF
' 00050800523) P.A.
00792090524)

Il Presidente f.f.

Francesco Merloni

Depositato presso la Segreteria del Consiglio in data: 24 gennaio 2020

11 Segretario, Maria Esposito




